УРАВНИТЕЛЬНАЯ
ПЛАТФОРМА
С ВЫДВИЖНОЙ АППАРЕЛЬЮ
СЕРИЙ DS/DSI/DSB/DSIB
© DoorHan, 2015
Подготовка приямков
Страна ворот Запросить стоимость
(499) 348-16-78

DJ
W+134 .. . -
w
W+180
-
]
На данном эскизе изображена электрогидравлическая уравнительная
платформа с выдвижной аппарелью SООмм подвесного типа шириной 2000
мм, длиной 2000 мм и высотой 700 мм.
Размеры уравнительной платформы
грузоподъемностью 10 тонн
Артикул ур.платформы с аппарелью 500мм Размер ур.платформы
L' w, / (длина х ширина),
мм мм
Артикул ур.платформы с аппарелью 1000мм мм х мм
DSI202005-( 10)5 / - 2000х2000 2000 2000
DSI202205-(10)5 / - 2000х2200 2000 2200
DSI202405-(10)5 / - 2000х2400 2000 2400
DSI252005-(10)5 / DSI252010-(10)5 2500х2000 2500 2000
DSI252205-(10)5 / DSI252210-(10)5 2500х2200 2500 2200
DSI252405-(10)5 / DSI252410-(10)5 2500х2400 2500 2400
D51302005-(10)5 / D51302010-(10)5 3000х2000 3000 2000
DSI302205-(10)5 / D51302210-(10)5 3000х2200 3000 2200
D51302405-(10)5 / D51302410-(10)5 3000х2400 3000 2400
DSI352005-(10)5 / D51352010-(10)5 3500х2000 3500 2000
D5!352205-(10)5 / D51352210-(10)5 3500х2200 3500 2200
DSI352405-(10)5 / D51352410-(10)5 3500х2400 3500 2400
н'
мм
700
700

грузоподъемностью 6 тонн
Артикул ур.платформы с аппарелью 500мм Размер ур.платформы
L' w, / (длина х ширина),
мм мм
Артикул ур.платформы с аппарелью lОООмм мм х мн
DSI202005-(06)5 / - 2000х2000 2000 2000
DSI202205-(06)5 / - 2000х2200 2000 2200
DSI202405-(06)5 / - 2000х2400 2000 2400
DSI252005-(06)5 / DSI252010-(06)5 2500х2000 2500 2000
DSI252205-(06)5 / DSI252210-(06)5 2500х2200 2500 2200
DSI252405-(06)5 / DSI252410-(06)5 2500х2400 2500 2400
D51302005-(06)5 / D51302010-(06)5 3000х2000 3000 2000
D51302205-(06)5 / D51302210-(06)5 3000х2200 3000 2200
D51302405-(06)5 / D51302410-(06)5 3000х2400 3000 2400
D51352005-(06)5 / D51352010-(06)5 3500х2000 3500 2000
D5!352205-(06)5 / DSI352210-(06)5 3500х2200 3500 2200
D5!352405-(06)5 / D51352410-(06)5 3500х2400 3500 2400
DSI402005-(06)5 / DSI402010-(06)5 4000х2000 4000 2000
DSI402205-(06)5 / DSI402210-(06)5 4000х2200 4000 2200
DSI402405-(06)5 / DSI402410-(06)5 4000х2400 4000 2400
н'
мм
700
700